
PŘEHLED USNESENÍ 
78. schůze Rady města  

konané dne 1.10.2013 

 

1224/78/RM/2013 Rozbory hospodaření příspěvkových a spolupracujících organizací za I. 
pololetí 2013  

I. bere na vědomí 

1. dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v I. pololetí 2013, 
2. dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací v I. pololetí 2013, 
3. dosažené výsledky hospodaření obchodních společností s významným podílem města a 
obecně prospěšných společností za rok 2012. 
II. schvaluje 

výplatu záloh na roční odměny ředitelům příspěvkových organizací Klub kultury Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Slovácké divadlo, Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Knihovna Bedřicha Beneše 
Buchlovana, příspěvková organizace, Senior centrum UH, příspěvková organizace, 
Sportoviště města Uherské Hradiště, Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, dle 
předloženého návrhu. 

III. souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Základní škola UNESCO, 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace, Knihovna Bedřicha 
Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, Základní škola a Mateřská škola, Uherské 
Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace a Mateřská škola, Uherské 
Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková organizace, v celkové hodnotě Kč 183 012,-- dle 
důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1225/78/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení VN do-na 
části pozemků p. č. 289/8 v délce cca 26 bm a p. č. 653/40 v délce cca 3 bm, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového zemního kabelového 
vedení NN, VN v délce cca 45 bm do-na části pozemku p. č. 793/11 v k. ú. Sady, pro 



oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; 
s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodní přípojky v délce cca 3 bm na části 
pozemku p. č. 2045/3 v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na předmětný pozemek 
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodních přípojek, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 
02 Brno, IČ 276 89 841, zastoupena Jihomoravskou plynárenskou, a. s., Plynárenská 499/1, 
657 02 Brno, IČ 499 70 607; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; 
s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
4. výpůjčku části pozemku st. p. č. 48/1 o výměře 1,20 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti DEPAM, s. r. o., Dlouhá 228, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 05 213; na dobu 
určitou po dobu životnosti stavby domu č. p. 34, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště; za 
účelem zateplení domu č. p. 34, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy - umístění chráničky s přípojkou NN v délce 131 bm provedené zemním kabelem 
NN na části pozemku p. č. 2063/1 v k. ú. Mařatice (délka VB je stanovena dle GP č. 2415-
59502/2013), pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
6. výpůjčku částí pozemku p. č. 3023/57 o celkové výměře 11 m2 (části o výměrách 3,52 m2, 
3,63 m2 a 3,85 m2) v k. ú. Mařatice, Společenství pro dům 991, 992, 993, Sadová 992, 686 
05 Uherské Hradiště, IČ 291 99 336; na dobu určitou po dobu životnosti stavby bytových 
domů č. p. 991, č. p. 992 a č. p. 993; za účelem instalace nadstřešení bočních vchodů 
bytových domů č. p. 991, č. p. 992 a č. p. 993 
7. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a provozování plynárenského 
zařízení - uložení plynovodní přípojky STL v délce 1,50 bm na části pozemku p. č. 110/16 
v k. ú. Uherské Hradiště (délka VB je stanovena dle GP č. 2041-21/2013), včetně práva 
vstupu a vjezdu na předmětný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy a přípojky STL plynovodu, pro oprávněného 
JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841, zastoupena Jihomoravskou 
plynárenskou, a. s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 499 70 607; za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
8. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení) a provozování optického kabelu podzemního komunikačního vedení na 
částech pozemků p. č. 1059/1 v délce cca 148 bm, p. č. 1059/52 v délce cca 32 bm, p. č. 
1059/56 v délce cca 15 bm, p. č. 1059/62 v délce cca 13 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva chůze přes části předmětných pozemků za účelem zřízení a provozování 
podzemního komunikačního vedení, pro oprávněného Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou; za podmínky OŽP uvedené 
v důvodové zprávě 
9. pronájem nebytového prostoru č. 1.3 o výměře 37,00 m2 v I. NP budovy č. p. 130, ulice 
Prostřední, Uherské Hradiště, paní Kateřině Disorsi, Štěpnická 1163, 686 06 Uherské 
Hradiště, IČ 706 15 110; s výší nájmu 2.000 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 



výpovědní lhůtou; za účelem zřízení prodejny se sypanými čaji, kávou a keramikou 
10. ukončení Nájemní smlouvy č. 2009/299/SMM uzavřené dne 31.03.2009 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Klubem kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Hradební 1198, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 000 92 100, týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 3 813,87 
m2 v budově č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.12.2013 
11. uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2007/906/SMM, ve znění Dodatků č. 1, 
č. 2 a č. 3, uzavřené dne 10.12.2007 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Klubem kultury Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 100, týkající se výpůjčky 
movitého majetku specifikovaného inventurním soupisem ke dni 31.12. kalendářního roku a 
nemovitostí - pozemku p. č. 25/1 a části pozemku p. č. 25/21, budovy č. p. 625, budovy č. p. 
256, vše v k. ú. Uherské Hradiště, budovy č. p. 91 v k. ú. Mařatice, budovy č. p. 311 v k. ú. 
Sady, budovy č. p. 92 v k. ú. Vésky a budovy č. p. 215 (vyjma místností č. 13 a č. 14) v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou, a to včetně dotčených pozemků; spočívajícího v rozšíření předmětu 
výpůjčky o nebytové prostory o celkové výměře 3 813,87 m2 v budově č. p. 1198, ulice 
Hradební, Uherské Hradiště 
12. uzavření Dodatku č. 3 k Příkazní smlouvě č. 2004/570/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 21.07.2004 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Klubem kultury Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 100, týkající se správy 
nebytových prostor v budovách č. p. 21 a č. p. 1198, Uherské Hradiště; spočívajícího 
v rozšíření správcovství o nebytové prostory o celkové výměře 187,61 m2 ve II. NP budovy č. 
p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště 
13. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 417,00 m2 ve III. NP budovy č. p. 130, 
ulice Prostřední, Uherské Hradiště (dle přesné specifikace nebytových prostor uvedené 
v důvodové zprávě), společnosti towerclub s. r. o., Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, 
IČ 020 42 967; s výší nájmu 200 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 
smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem 
se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
hostinské činnosti - provozování nočního klubu 
 
I I. neschvaluje 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 2065/91 o výměře 77 m2 v k. ú. Mařatice, panu  M   
2. výpůjčku části pozemku p. č. 2065/91 o výměře 45 m2 v k. ú. Mařatice, Ing. P  a H  
S  
 
I II. ud ěluje 
1. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 4.04 o výměře 25,19 m2 a č. 4.05 o výměře 
72,80 m2, oba ve IV. NP budovy č. p. 1532, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, Obchodní 
akademii, Vyšší odborné škole a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky Uherské 
Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 603 71 731, pro Univerzitu Tomáše Bati 
ve Zlíně, Fakultu logistiky a krizového řízení, T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 
83 521 
 
IV. ruší 
1. usnesení RM č. 467/30/RM/2011 ze dne 20.12.2011 v odst. I. v bodě 3., a to ve znění: 

RM schvaluje 



uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění sjezdu a vjezdu na části pozemku p. č. 804/20 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště, pro oprávněného pana A  M ; za jednorázovou úhradu 100 Kč/m2 + 
aktuální sazba DPH; a to za podmínky možnosti rozšíření sjezdu i pro integrovaný příjezd na 
sousední pozemek, který je ve vlastnictví společnosti Josef Trubačík - Bobík, s. r. o. 

2. usnesení RM č. 349/23/RM/2011/2 ze dne 30.09.2011 v odst. I. v bodě 10., a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodní přípojky STL DN 32 LPE na 
částech pozemků p. č. 316/1 v délce cca 66 bm, p. č. 316/8 v délce cca 7 bm a p. č. 316/11 v 
délce cca 7 bm, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu v 
souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční soustavy 
a přípojky STL plynovodu, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 
Brno, IČ 276 89 841; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 

V. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod pozemku st. p. č. 1787 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní 
Mileně Sedlačíkové; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1226/78/RM/2013 Vyhodnocení záměrů II.  
I . schvaluje 

1. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 122,44 m2 (levá část) v I. NP budovy č. p. 
24, ulice Nádražní, Uherské Hradiště (dle přesné specifikace nebytových prostor uvedené 
v důvodové zprávě), paní Lence Výmolové, , IČ 115 
21 791; s výší nájmu 2.100 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem prodeje bytových a interiérových doplňků 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1227/78/RM/2013 Záměry města I.  
I . schvaluje ke zveřejnění 
 
1. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0335/SMM uzavřené dne 28.05.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 (pronajímatel) a paní H  H , panem P  B , paní J  
B , panem S  M , MUDr. M  P  a Ing. P  T  
(nájemce), týkající se pronájmu části pozemku p. č. 1455 o výměře 205 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště; spočívajícího v částečné změně nájemce, a to z pana S  M  na paní 
M  M , z pana P  B  na pana V  P  a z paní J B  
na paní L  P  
 
 



2. převod části pozemku p. č. 436/62 o výměře cca 180 m2 v k. ú. Mařatice 
3. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 187,61 m2 ve II. NP budovy č. p. 1198, 
ulice Hradební, Uherské Hradiště (dle přesné specifikace nebytových prostor uvedené 
v důvodové zprávě) 
4. převod částí pozemků p. č. 800/380 o výměře cca 33 m2 a p. č. 862/8 o výměře cca 44 m2, 
oba v k. ú. Mařatice 
5. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2009/854/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 31.08.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Agrokomlex Kunovice, a. s., V Úzkých 1487, 
686 04 Kunovice, IČ 255 44 047, týkající se pronájmu pozemků o celkové výměře 58 469 m2 
v k. ú. Mařatice; spočívajícího v aktualizaci předmětu nájmu, a to z výměry 58 469 m2 na 
výměru 110 091 m2 (dle soupisu pozemků uvedeného v důvodové zprávě) 
6. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2009/818/SMM uzavřené dne 24.08.2009 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností FYTO, spol. s r. o., Pivovarská 536, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 440 
18 738, týkající se pronájmu pozemků o celkové výměře 318 612 m2 v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště; spočívajícího v aktualizaci předmětu nájmu, a to z výměry 318 612 m2 
na výměru 374 090 m2 (dle soupisu pozemků uvedeného v důvodové zprávě) 
 
I I. neschvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 110/9 o výměře cca 35 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. směnu id. 2/3 pozemku p. č. 1752/2 o celkové výměře 6 586 m2 v k. ú. Mařatice ve 
vlastnictví pana V  O , za pozemky p. č. 978 o celkové výměře 1 537 m2, p. č. 
981/4 o celkové výměře 149 m2, p. č. 1198/68 o celkové výměře 218 m2, p. č. 1198/69 o 
celkové výměře 2 326 m2 a p. č. 1213/9 o celkové výměře 93 m2, vše v k. ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 
70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

3. převod části pozemku p. č. 325/3 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1228/78/RM/2013 Smlouva o centralizovaném zadávání  
I. schvaluje 
1. Uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem 
Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471, DIČ: CZ002 91 471 
("Centrální zadavatel" nebo "centrální odběratel") a níže uvedenými organizacemi, u nichž 
město Uherské Hradiště plní zakladatelskou nebo jinou funkci ("Veřejný zadavatel" nebo 
"podřazený odběratel"). Tato smlouva je nutná pro uskutečnění nákupu zemního plynu 
jednotnou veřejnou zakázkou. Smlouva o centralizovaném zadávání je přílohou důvodové 
zprávy. Dodávky zemního plynu budou soutěženy na období 01.01.2014 - 31.12.2014. 

Seznam organizací pro které se uskuteční nákup zemního plynu: 

1. Senior centrum UH, příspěvková organizace, se sídlem Kollárova 1243, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ: 70819173;  

2. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková 
organizace, se sídlem Purkyňova 494, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 75089602;  

3. Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se sídlem 
Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 71234187;  



4. Klub kultury Uherské Hradišt ě, příspěvková organizace, se sídlem Hradební 
1198, 686 60 Uherské Hradiště, IČ: 00092100;  

5. Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková organizace, se sídlem 
Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00092118;  

6. Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace, 
se sídlem Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 70436177;  

7. Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, příspěvková 
organizace, se sídlem Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
70993360;  

8. PETRKLÍ Č, o.p.s., se sídlem Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště-Vésky, 
IČ: 26928060;  

9. Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
příspěvková organizace, se sídlem Větrná 1063, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 
70436169;  

10. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, 
příspěvková organizace, se sídlem Komenského nám. 350, 686 62 Uherské 
Hradiště, IČ: 70436070;  

11. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, 
se sídlem Sportovní 777, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 70435651  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1229/78/RM/2013 Aktualizace plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 
let 2014 - 2023  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

aktualizaci plánu obnovy vodovodů a kanalizací města Uherské Hradiště na období let 2014 - 
2023. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1230/78/RM/2013 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů  
I. schvaluje 

uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů  mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a společnosti REVENGE a.s., IČ 281 01 766, DIČ 
CZ28101766, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 15500, dle přílohy. 
Předmětem dodatku je sjednání odměny 1.500,- Kč za jeden umístěný kontejner ve městě 
ročně. Celková roční výše  odměny činí 18.000,- Kč. 
 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



231/78/RM/2013 Mikroregion Dolní Poolšaví  
I. bere na vědomí 

návrh na změnu stanov Mikroregionu Dolní Poolšaví, spočívající v tom, že: 

1. v článku stanov upravujícím správní radu mikroegionu bude text: "Správní rada 
má sedm členů, z nichž jeden je v každém funkčním období volen jako 
zástupce  města Uherské Hradiště. Správní rada je oprávněna rozhodovat o 
všech záležitostech mimo působnost  valné hromady. Její funkční období je 
tříleté." 

2. v článku stanov upravujícím dozorčí radu mikroegionu bude text: "Dozorčí rada 
má tři členy, z nichž jeden je v každém funkčním období volen jako zástupce 
města Uherské Hradiště. Dozorčí rada je volena valnou hromadou na období tří 
let." 

II. souhlasí 

s předběžným projednáním návrhu změn stanov dle předchozího bodu tohoto usnesení ve 
správní radě Mikroregionu Dolní Poolšaví. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1232/78/RM/2013 Regulační plány Soví hora a Prostřední hora  
I. bere na vědomí 

zahájení procesu pořízení regulačních plánů RP2-Soví hora a RP3-Prostřední hora. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1233/78/RM/2013 Veřejná zakázka Rekonstrukce pravostranného chodníku podél ul. 1. máje 
v Uh. Hradišti  
I. schvaluje 
 
1.Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Rekonstrukce pravostranného chodníku 
podél ul. 1. máje v Uh. Hradišti", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště. Vybraný uchazeč: STRABAG a.s., IČ: 
608 38 744, DIČ: CZ60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 s nabídkovou cenou 
2.849.641,-Kč bez DPH, 3.448.066,- Kč s DPH. 
2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem STRABAG a.s., IČ: 608 38 744, DIČ: 
CZ60838744. 
 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



1234/78/RM/2013 Odprodej přebytečného vjezdového multiconu z dosluhujícího systému, 
který je nahrazován novým  
I. schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a  Designa Parking & Access spol 
s r.o. IČ 262 02 018, DIČ CZ 26202018, se sídlem Praha 9, Nademlejnská 600/1, PSČ 198 00, 
a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je odprodej přebytečného materiálu, specifikované jako 1 ks původního 
vjezdového multikonu Abacus I z parkovacího systému u OD Centrum v Uherském 
Hradišti. Cena plnění je 50.000,-Kč bez DPH, 60.500,- Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1235/78/RM/2013 Veřejná zakázka OIN: REKONSTRUKCE ODLEHČOVACÍ KOMORY 
OK 8 NA KMENOVÉ STOCE "A" UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
 
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na dodávku pod názvem "REKONSTRUKCE 
ODLEHČOVACÍ KOMORY OK 8  NA KMENOVÉ STOCE "A" UHERSKÉ HRADIŠTĚ", 
provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., Na 
Kopci 884/46, 696 01 Rohatec, IČ: 257 29 331, s nabídkovou cenou 759.002,- Kč bez DPH, 
918.393,- Kč vč. DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., IČ: 257 29 331. 
 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1236/78/RM/2013 Veřejná zakázka OIN: Výměna výplní otvorů - Uh. Hradiště - Jarošov 
Louky, č.p. 517 - 520  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazeče A+BX OKNA, s.r.o., Vodňanská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 
IČ 499 66 863, z účasti v zadávacím řízení na stavební práce pod názvem "Výměna výplní 
otvorů - Uh. Hradiště - Jarošov Louky, č.p. 517 - 520", provedeného podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční 
limit 4, neboť jeho nabídka nesplnila požadavky zadavatele uvedené v písemné výzvě k 
podání nabídky ze dne 10.09.2013. 
2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Výměna výplní otvorů - Uh. 
Hradiště - Jarošov Louky, č.p. 517 - 520", provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 
4. Vybraný uchazeč: Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 089 Lázně Toušeň, IČ: 284 36 
024, s nabídkovou cenou  946.250 Kč bez DPH, 1.088.188 Kč včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem Window Holding a.s., IČ: 284 36 024. 



II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1237/78/RM/2013 Slavnostní koncert Hradišťanu a Filharmonie Bohuslava Martinů  
I . schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Staré Město mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
PSČ 686 70 a městem Staré Město, se sídlem nám. Hrdinů 100, PSČ 686 03, IČ: 005 67 884 . 

Předmětem smlouvy je realizace  koncertu Hradišťanu a Filharmonie Bohuslava Martinů k 
příležitosti 1150. výročí  příchodu věrozvěstů Cyrila a Metoděje na Moravu a životního 
jubilea Jiřího Pavlici. Příspěvek pro město Uherské Hradiště činí 25.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1238/78/RM/2013 Návrh na pronájem bytu v Domě s chráněnými byty, ul. Štefánikova 1284, 
Uherské Hradiště a bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, Uherské 
Hradiště  
I . schvaluje 

pronájem bytu č. 11 o velikosti 1+KK v Domě s chráněnými byty, ul. Štefánikova 1284, 
Uherské Hradiště v následujícím pořadí: 

1.  P ,  
2. F  G ,  
 
II. schvaluje 

pronájem bytu č. 407 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště v následujícím pořadí: 

1. J  G ,  

2. T  P ,  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1239/78/RM/2013 Dohoda o spolupráci při zabezpečování místních záležitostí veřejného 
pořádku  
I . schvaluje 

uzavření "Dohody o spolupráci při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku" za 
účelem stanovení společného postupu v souladu s § 16 zákona č. 273/2008 Sb., o 
Policii České republiky mezi Policií České republiky, Krajským ředitelstvím policie 



Zlínského kraje, územní odbor Uherské Hradiště, obvodní oddělení Uherské Hradiště a 
městem Uherské Hradiště, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1240/78/RM/2013 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na propagačních materiálech veslařských závodů 
"Hradišťský šestikilák", kterou pořádá Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo 
náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště, v rozsahu dle žádosti a za podmínky dodržení obecně 
závazné vyhlášky č. 4/2010 O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 




